
招标公告

中国电建电建新能源公司新疆（风光柴储）荣和配电网项目荣和调控中心2023年度计划检修服务招标公告

招标编号：D1101080711010441

1.招标条件

    本项目 新疆中电建新能源供电有限公司荣和调控中心2023年度设备计划检修项目已完成建设，项目业主为新疆中电建新能源供电有限公

司，建设资金来自 自有资金，招标人为新疆中电建新能源供电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2023年度设备计划检修项目进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：荣和调控中心地址位于219国道北侧2928公里处，距离新疆喀什地区叶城县375公里。海拔高度约3780米。

    2.2 项目建设规模：荣和调控中心新能源装机26MW，为独立型微电网，包含风、光、柴、储发电单元。电压等级为10kV和0.4kV。 

    2.3 服务期限：62天，计划开始日期:2023年07月31日。

    2.4 招标范围：风力发电系统定期维护、风力发电系统塔筒垂直度检测、基础沉降观测、光伏发电系统定期维护（增加数量）、柴油发电系

统定期维护、开关站10kV一次舱设备定期维护、开关站10kV储能PCS箱变定期维护、开关站交直流一体化电源定期维护、开关站避雷针定期维护

（3座）、10kV环网柜设备定期维护、10kV开闭所设备定期维护、10kV开闭所SVG定期维护、传森400V低压锅炉定期维护（5台）、传森10kV高压

锅炉定期维护（3台）、龙源400V低压锅炉定期维护（2台）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台 1000kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台

800kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（1台 600kW）、负荷侧配电箱变定期维护（欧变15台）、应急供暖系统箱变定期维护（欧变2台）、10kV

输电线路和南北开闭所母联架空线路定期维护（23.5km共398基）、开关站生活区、公共区设施维护、蔬菜大棚（450m2）、1#、2#柴油发电机进

回油管渗油处理、JWZ箱变高压侧SF6气体压力表，指针超出正常范围处理、电储热锅炉电锅房配电柜制作防雨罩、供暖管道盖板、电缆沟盖板损

坏处更换、柴油发电机功率缺额故障，只能加载至400kW，继续加载功率波动大故障处理、电储热锅炉电锅炉房门、房窗户修复、电储热锅炉龙

源JWZ锅炉换热器更换（2台）、一、二次舱灭火器定置平台、一次舱、南北开闭所、环网柜门口踏步制作等

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：

中标人数量： 1 个中标人。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的服务能力。

    3.1.1 资质要求：按国家有关技术标准和技术规范验收；符合发包人《荣和调控中心2023年度设备计划检修项目技术要求》所列标准、规范

和要求以及合同约定。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指 2020 年、2021 年、2022 年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：最近三年内有五个装机容量100MW及以上火电机组类服务相关的业绩。

    3.1.4 信誉要求：工商行政管理机关在 “ 国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、最高人

民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单的网页截图，中国裁判文书

网查询的近三年内投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、设计负责人均无行贿犯罪行为的查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：具备中级工程师及以上职称；近三年担任过 3 个及以上类似工程项目经理。

    3.2 其他要求：项目管理机构及人员：拟任的项目总工（技术负责人）应具有中级工程师及以上职称；安全专职人员具有安全资格证；登

高、电气试验、焊工、继电保护人员等特殊工种必须是经过应急管理局或相应管理部门培训考试取得的资格上岗证书。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册。完成投标人注册后，请于__2023_年_6_月_25__日至_2023__年_7__月_3__日24：00时止（北京时间），通过互联网登录“电建交易

系统”，明确所投标段，通过网上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系

统”领取CA数字证书用于制作电子投标文件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次

使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价2000.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年07月16日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建新能源集团股份有限公司 招标代理机构:

地  址:
新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦9

楼
地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 李慧洁 联 系 人:

电  话: 18129311067 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: xjgs_jihuahetongbu@126.com 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李京壕

招标人或其招标代理机构：中电建新能源集团股份有限公司（盖章）

日期：2023年06月25日



招标公告

中国电建电建新能源公司新疆（风光柴储）荣和配电网项目荣和调控中心2023年度计划检修服务招标公告

招标编号：D1101080711010441

1.招标条件

    本项目 新疆中电建新能源供电有限公司荣和调控中心2023年度设备计划检修项目已完成建设，项目业主为新疆中电建新能源供电有限公

司，建设资金来自 自有资金，招标人为新疆中电建新能源供电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2023年度设备计划检修项目进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：荣和调控中心地址位于219国道北侧2928公里处，距离新疆喀什地区叶城县375公里。海拔高度约3780米。

    2.2 项目建设规模：荣和调控中心新能源装机26MW，为独立型微电网，包含风、光、柴、储发电单元。电压等级为10kV和0.4kV。 

    2.3 服务期限：62天，计划开始日期:2023年07月31日。

    2.4 招标范围：风力发电系统定期维护、风力发电系统塔筒垂直度检测、基础沉降观测、光伏发电系统定期维护（增加数量）、柴油发电系

统定期维护、开关站10kV一次舱设备定期维护、开关站10kV储能PCS箱变定期维护、开关站交直流一体化电源定期维护、开关站避雷针定期维护

（3座）、10kV环网柜设备定期维护、10kV开闭所设备定期维护、10kV开闭所SVG定期维护、传森400V低压锅炉定期维护（5台）、传森10kV高压

锅炉定期维护（3台）、龙源400V低压锅炉定期维护（2台）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台 1000kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台

800kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（1台 600kW）、负荷侧配电箱变定期维护（欧变15台）、应急供暖系统箱变定期维护（欧变2台）、10kV

输电线路和南北开闭所母联架空线路定期维护（23.5km共398基）、开关站生活区、公共区设施维护、蔬菜大棚（450m2）、1#、2#柴油发电机进

回油管渗油处理、JWZ箱变高压侧SF6气体压力表，指针超出正常范围处理、电储热锅炉电锅房配电柜制作防雨罩、供暖管道盖板、电缆沟盖板损

坏处更换、柴油发电机功率缺额故障，只能加载至400kW，继续加载功率波动大故障处理、电储热锅炉电锅炉房门、房窗户修复、电储热锅炉龙

源JWZ锅炉换热器更换（2台）、一、二次舱灭火器定置平台、一次舱、南北开闭所、环网柜门口踏步制作等

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：

中标人数量： 1 个中标人。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的服务能力。

    3.1.1 资质要求：按国家有关技术标准和技术规范验收；符合发包人《荣和调控中心2023年度设备计划检修项目技术要求》所列标准、规范

和要求以及合同约定。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指 2020 年、2021 年、2022 年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：最近三年内有五个装机容量100MW及以上火电机组类服务相关的业绩。

    3.1.4 信誉要求：工商行政管理机关在 “ 国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、最高人

民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单的网页截图，中国裁判文书

网查询的近三年内投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、设计负责人均无行贿犯罪行为的查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：具备中级工程师及以上职称；近三年担任过 3 个及以上类似工程项目经理。

    3.2 其他要求：项目管理机构及人员：拟任的项目总工（技术负责人）应具有中级工程师及以上职称；安全专职人员具有安全资格证；登

高、电气试验、焊工、继电保护人员等特殊工种必须是经过应急管理局或相应管理部门培训考试取得的资格上岗证书。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册。完成投标人注册后，请于__2023_年_6_月_25__日至_2023__年_7__月_3__日24：00时止（北京时间），通过互联网登录“电建交易

系统”，明确所投标段，通过网上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系

统”领取CA数字证书用于制作电子投标文件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次

使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价2000.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年07月16日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建新能源集团股份有限公司 招标代理机构:

地  址:
新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦9

楼
地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 李慧洁 联 系 人:

电  话: 18129311067 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: xjgs_jihuahetongbu@126.com 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李京壕

招标人或其招标代理机构：中电建新能源集团股份有限公司（盖章）

日期：2023年06月25日



招标公告

中国电建电建新能源公司新疆（风光柴储）荣和配电网项目荣和调控中心2023年度计划检修服务招标公告

招标编号：D1101080711010441

1.招标条件

    本项目 新疆中电建新能源供电有限公司荣和调控中心2023年度设备计划检修项目已完成建设，项目业主为新疆中电建新能源供电有限公

司，建设资金来自 自有资金，招标人为新疆中电建新能源供电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2023年度设备计划检修项目进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：荣和调控中心地址位于219国道北侧2928公里处，距离新疆喀什地区叶城县375公里。海拔高度约3780米。

    2.2 项目建设规模：荣和调控中心新能源装机26MW，为独立型微电网，包含风、光、柴、储发电单元。电压等级为10kV和0.4kV。 

    2.3 服务期限：62天，计划开始日期:2023年07月31日。

    2.4 招标范围：风力发电系统定期维护、风力发电系统塔筒垂直度检测、基础沉降观测、光伏发电系统定期维护（增加数量）、柴油发电系

统定期维护、开关站10kV一次舱设备定期维护、开关站10kV储能PCS箱变定期维护、开关站交直流一体化电源定期维护、开关站避雷针定期维护

（3座）、10kV环网柜设备定期维护、10kV开闭所设备定期维护、10kV开闭所SVG定期维护、传森400V低压锅炉定期维护（5台）、传森10kV高压

锅炉定期维护（3台）、龙源400V低压锅炉定期维护（2台）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台 1000kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台

800kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（1台 600kW）、负荷侧配电箱变定期维护（欧变15台）、应急供暖系统箱变定期维护（欧变2台）、10kV

输电线路和南北开闭所母联架空线路定期维护（23.5km共398基）、开关站生活区、公共区设施维护、蔬菜大棚（450m2）、1#、2#柴油发电机进

回油管渗油处理、JWZ箱变高压侧SF6气体压力表，指针超出正常范围处理、电储热锅炉电锅房配电柜制作防雨罩、供暖管道盖板、电缆沟盖板损

坏处更换、柴油发电机功率缺额故障，只能加载至400kW，继续加载功率波动大故障处理、电储热锅炉电锅炉房门、房窗户修复、电储热锅炉龙

源JWZ锅炉换热器更换（2台）、一、二次舱灭火器定置平台、一次舱、南北开闭所、环网柜门口踏步制作等

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：

中标人数量： 1 个中标人。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的服务能力。

    3.1.1 资质要求：按国家有关技术标准和技术规范验收；符合发包人《荣和调控中心2023年度设备计划检修项目技术要求》所列标准、规范

和要求以及合同约定。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指 2020 年、2021 年、2022 年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：最近三年内有五个装机容量100MW及以上火电机组类服务相关的业绩。

    3.1.4 信誉要求：工商行政管理机关在 “ 国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、最高人

民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单的网页截图，中国裁判文书

网查询的近三年内投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、设计负责人均无行贿犯罪行为的查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：具备中级工程师及以上职称；近三年担任过 3 个及以上类似工程项目经理。

    3.2 其他要求：项目管理机构及人员：拟任的项目总工（技术负责人）应具有中级工程师及以上职称；安全专职人员具有安全资格证；登

高、电气试验、焊工、继电保护人员等特殊工种必须是经过应急管理局或相应管理部门培训考试取得的资格上岗证书。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册。完成投标人注册后，请于__2023_年_6_月_25__日至_2023__年_7__月_3__日24：00时止（北京时间），通过互联网登录“电建交易

系统”，明确所投标段，通过网上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系

统”领取CA数字证书用于制作电子投标文件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次

使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价2000.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年07月16日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建新能源集团股份有限公司 招标代理机构:

地  址:
新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦9

楼
地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 李慧洁 联 系 人:

电  话: 18129311067 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: xjgs_jihuahetongbu@126.com 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李京壕

招标人或其招标代理机构：中电建新能源集团股份有限公司（盖章）

日期：2023年06月25日



招标公告

中国电建电建新能源公司新疆（风光柴储）荣和配电网项目荣和调控中心2023年度计划检修服务招标公告

招标编号：D1101080711010441

1.招标条件

    本项目 新疆中电建新能源供电有限公司荣和调控中心2023年度设备计划检修项目已完成建设，项目业主为新疆中电建新能源供电有限公

司，建设资金来自 自有资金，招标人为新疆中电建新能源供电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目2023年度设备计划检修项目进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：荣和调控中心地址位于219国道北侧2928公里处，距离新疆喀什地区叶城县375公里。海拔高度约3780米。

    2.2 项目建设规模：荣和调控中心新能源装机26MW，为独立型微电网，包含风、光、柴、储发电单元。电压等级为10kV和0.4kV。 

    2.3 服务期限：62天，计划开始日期:2023年07月31日。

    2.4 招标范围：风力发电系统定期维护、风力发电系统塔筒垂直度检测、基础沉降观测、光伏发电系统定期维护（增加数量）、柴油发电系

统定期维护、开关站10kV一次舱设备定期维护、开关站10kV储能PCS箱变定期维护、开关站交直流一体化电源定期维护、开关站避雷针定期维护

（3座）、10kV环网柜设备定期维护、10kV开闭所设备定期维护、10kV开闭所SVG定期维护、传森400V低压锅炉定期维护（5台）、传森10kV高压

锅炉定期维护（3台）、龙源400V低压锅炉定期维护（2台）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台 1000kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（2台

800kW）、龙源10kV高压锅炉定期维护（1台 600kW）、负荷侧配电箱变定期维护（欧变15台）、应急供暖系统箱变定期维护（欧变2台）、10kV

输电线路和南北开闭所母联架空线路定期维护（23.5km共398基）、开关站生活区、公共区设施维护、蔬菜大棚（450m2）、1#、2#柴油发电机进

回油管渗油处理、JWZ箱变高压侧SF6气体压力表，指针超出正常范围处理、电储热锅炉电锅房配电柜制作防雨罩、供暖管道盖板、电缆沟盖板损

坏处更换、柴油发电机功率缺额故障，只能加载至400kW，继续加载功率波动大故障处理、电储热锅炉电锅炉房门、房窗户修复、电储热锅炉龙

源JWZ锅炉换热器更换（2台）、一、二次舱灭火器定置平台、一次舱、南北开闭所、环网柜门口踏步制作等

    2.5 本招标项目标段/标包划分：共分一个标段

    2.6 其他补充：

中标人数量： 1 个中标人。

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的服务能力。

    3.1.1 资质要求：按国家有关技术标准和技术规范验收；符合发包人《荣和调控中心2023年度设备计划检修项目技术要求》所列标准、规范

和要求以及合同约定。

    3.1.2 财务要求：提供近三年经会计师事务所认定的财务会计报表。财务会计报表包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明

书。近三年指 2020 年、2021 年、2022 年。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务状况表。

    3.1.3 业绩要求：最近三年内有五个装机容量100MW及以上火电机组类服务相关的业绩。

    3.1.4 信誉要求：工商行政管理机关在 “ 国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单、最高人

民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或其他权威信用信息共享平台中未被列入失信被执行人名单的网页截图，中国裁判文书

网查询的近三年内投标人及其法定代表人、拟委任的项目经理、设计负责人均无行贿犯罪行为的查询截图。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：具备中级工程师及以上职称；近三年担任过 3 个及以上类似工程项目经理。

    3.2 其他要求：项目管理机构及人员：拟任的项目总工（技术负责人）应具有中级工程师及以上职称；安全专职人员具有安全资格证；登

高、电气试验、焊工、继电保护人员等特殊工种必须是经过应急管理局或相应管理部门培训考试取得的资格上岗证书。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册。完成投标人注册后，请于__2023_年_6_月_25__日至_2023__年_7__月_3__日24：00时止（北京时间），通过互联网登录“电建交易

系统”，明确所投标段，通过网上银行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系

统”领取CA数字证书用于制作电子投标文件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次

使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价2000.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后0日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年07月16日 09时30分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建新能源集团股份有限公司 招标代理机构:

地  址:
新疆乌鲁木齐经济技术开发区新疆旅游大厦9

楼
地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 李慧洁 联 系 人:

电  话: 18129311067 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: xjgs_jihuahetongbu@126.com 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李京壕

招标人或其招标代理机构：中电建新能源集团股份有限公司（盖章）

日期：2023年06月25日


		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T10:04:00+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-06-25T10:04:01+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




